[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2024 года

                                                                                       № 1226
г. Никольск

О единовременной денежной выплате

в соответствии с Порядком предоставления единовременной денежной выплаты гражданам, заключившим контракт на прохождение военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации для участия в специальной военной операции, утвержденным постановлением администрации Никольского муниципального округа от 28.02.2024 года  №209 «О единовременной денежной выплате гражданам, заключившим контракт на прохождение военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации», (далее-Порядок) на основании копии выписки из Приказа начальника пункта отбора на военную службу по контракту (2 разряда) (г. Вологда) по личному составу от 02.11.2024 г. №408, информационного письма Военного комиссариата Никольского муниципального района и Кичменгско-Городецкого округа  от 20 ноября 2024 года за №3092нс, администрация Никольского муниципального округа.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести единовременную денежную выплату в размере 405000 рублей (четыреста пять тысяч рублей) Шиловскому Виталию Николаевичу, 02.01.1994 года рождения, заключившему контракт на прохождение военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации для участия в специальной военной операции.
2. Администрации Никольского муниципального округа  обеспечить перечисление выплаты Шиловскому В.Н. в сроки, предусмотренные Порядком.
3. Настоящее постановление вступает  в силу со дня подписания.
Глава Никольского
муниципального округа

                                                            В.В. Панов